
„Službeni list APV” izlazi po potrebi, 
na šest jezika: srpskom, mađarskom, 
slovačkom, rumunjskom, rusinskom i 

hrvatskom.
- Rukopisi se ne vraćaju: 

- Oglasi po cjeniku 

Novi Sad

3. kolovoza 2020.

Klasa: 50            Godina: LXXI

Godišnja pretplata 8800 dinara
- Rok za prigovore 15 dana.
- Redakcija i administracija:
Novi Sad, Vojvode Mišića 1.

ISSN 2217-3153
COBISS.SR-ID 187883532

email: sl.listapv@magyarszo.rs

OPCI DIO

746.

Na temelju članka 33. stavka 3. Statuta Autonomne Pokrajine Voj-
vodine („Službeni list APV“, broj: 20/14), članka 9. Pokrajinske skup-
štinske odluke o Skupštini Autonomne Pokrajine Vojvodine („Služ-
beni list APV“ broj: 28/14) i članaka 5. i 6. stavka 2. Poslovnik o radu 
Skupštine Autonomne Pokrajine Vojvodine („Sl. list APV“, klasa: 
60/2018 - pročišćen tekst), Skupština Autonomne Pokrajine Vojvodine 
na Prvoj sjednici održanoj 31. srpnja 2020. godine, donijela je

O D L U K U
O POTVRĐIVANJU MANDATA ZASTUPNIKA

U SKUPŠTINI AUTONOMNE POKRAJINE
VOJVODINE

I.

Potvrđuju se mandati zastupnika u Skupštini Autonomne Pokrajine 
Vojvodine izabranih na izborima održanim 21. lipnja i 1. srpnja 2020. 
godine i to:

Izbornoj listi ALEKSANDAR VUČIĆ – ZA NAŠU DJECU:

1. IGOR MIROVIĆ, 1968, diplomirani ekonomist, Novi Sad 
2. DAMIR ZOBENICA, 1981, diplomirani sociolog, Novi Sad 
3. SNEŽANA SEDLAR, 1960, diplomirana pravnica, Odžaci 
4. ĐORĐE MILIĆEVIĆ, 1967, diplomirani ekonomist, Novi Sad 
5. ALEKSANDRA MALETIĆ, 1982, diplomirana psihologinja, 

Novi Sad 
6. DMITAR STANIŠIĆ, 1982, diplomirani pravnik, Srijemska 

Mitrovica 
7. MIROSLAV ŠPANOVIĆ, 1949, umirovljeni pukovnik, Novi 

Sad 
8. RAJKA VUJOVIĆ, 1979, diplomirana pravnica master europ-

skih studija, Novi Sad 
9. MIROSLAV RODIĆ, 1968, diplomirani ekonomist, Bačka Pa-

lanka 
10. MARINA TOMAN, 1972, diplomirana ekonomistica, Pančevo 
11. DEJANA KRSMANOVIĆ, 1987, diplomirana menadžerica, 

Šid 
12. ALEKSANDAR BUNDALO, 1989, diplomirani menadžer u 

sportu, Ruma 
13. STOJANKA LEKIĆ, 1960, diplomirana ekonomistica, Zrenja-

nin 
14. SAŠA LEVNAJIĆ, 1980, odvjetnik, Pančevo 
15. ILIJA MARAVIĆ, 1962, master ekonomist, Subotica 

16. PAVEL SUROVI, 1980, diplomirani poslovni informatičar, 
Novi Sad 

17. MIODRAG BULAJIĆ, 1970, master ekonomist, Kikinda 
18. NADA MANDIĆ, 1969, diplomirani inženjer poljoprivrede, 

Sombor 
19. MILAN BEARA, 1980, privatni poduzetnik, Stara Pazova 
20. MIA STRAJIN, 1987, diplomirana pravnica, Novi Sad 
21. MILAN GARAŠEVIĆ, 1982, poduzetnik, Kovačica 
22. IVANA ROSIĆ, 1989, diplomirana ekonomistica, Pančevo 
23. GIZELA CRKVENJAKOV, 1960, strukovna menadžerica, Ka-

njiža 
24. MOMO ČOLAKOVIĆ, 1940, ekonomist, Novi Sad 
25. DEJAN PANIĆ, 1980, diplomirani inženjer menadžmenta, 

Nova Crnja 
26. VLADIMIR SORO, 1967, inženjer poljoprivrede, Novi Sad 
27. BOJAN RAŠIĆ, 1985, diplomirani ekonomist, Inđija 
28. ALEKSANDAR ĐEDOVAC, 1969, diplomirani strojarski in-

ženjer, Bačka Palanka 
29. JASMINA STEVANOVIĆ, 1972, diplomirana politologinja za 

novinarstvo i informiranje, Subotica 
30. JOVANA MEDENICA, 1989, diplomirana politologinja, Novi 

Sad 
31. NOVO DOVEDAN, 1992, diplomirani ekonomist, Žabalj 
32. SLOBODAN ČIKIĆ, 1983, diplomirani inženjer menadžmen-

ta, Srijemska Mitrovica 
33. MILAN VLAISAVLJEVIĆ, 1974, diplomirani psiholog, Novi 

Sad 
34. LATINKA VASILJKOVIĆ, 1981, magistra tehničkih znanosti 

iz područja prometa, Odžaci 
35. NIKA PETROVIĆ, 1987, diplomirana pravnica, Apatin 
36. IVAN TEŠIĆ, 1986, diplomirani ekonomist, Pančevo 
37. NEMANJA ZAVIŠIĆ, 1992, master pravnik, Vrbas 
38. LJUBODRAG MIŠČEVIĆ, 1960, profesor geografije, Novi 

Sad 
39. STANKA MIHAJLOV, 1965, radnica, Ada 
40. VESNA FURUNDŽIĆ, 1981, diplomirana ekonomistica, Pan-

čevo 
41. ALEKSANDAR FARKAŠ, 1976, tehničar cestovnog prometa, 

Zrenjanin 
42. MARKO MARIĆ, 1987, diplomirani ekonomist, Sombor 
43. STANISLAVA HRNJAK, 1976, master učiteljica, Kikinda 
44. GORDANA MILENKOVIĆ, 1966, poduzetnica, Kula 
45. MILAN SUBOTIN, 1984, master inženjer prometa, Novi Sad 
46. NENAD BOROVIĆ, 1964, diplomirani inženjer poljoprivrede, 

Ruma 
47. PREDRAG VUKOVIĆ, 1966, diplomirani ekonomist, Šid 



Stranica 1506 - Klasa 50 SLUŽBENI LIST APV 3. kolovoza 2020.

48. BORISLAV ANTONIĆ, 1964, pravni tehničar, Bač 
49. JELENA JOVANOVIĆ, 1980, master menadžerica, Novi Sad 
50. SUZANA PRONIĆ, 1990, master biokemičarka, Vršac 
51. MILAN ĐUKIĆ, 1975, odvjetnik, Novi Sad 
52. MILICA JURIĆ, 1986, pravnica, Inđija 
53. MATIJA KOVAČ, 1980, diplomirani inženjer tehnologije, 

Novi Bečej 
54. UROŠ BAJIĆ, 1992, diplomirani menadžer, Novi Sad OG
55. LJILJANA PLAZAČIĆ, 1985, odgojiteljica, Srbobran 
56. IGOR STOJKOV, 1990, diplomirani pravnik, Senta 
57. LJUBO PANIĆ, 1984, profesor fizike i astronomije, Titel 
58. ALEKSANDAR MANDIĆ, 1988, diplomirani ekonomist, Pe-

ćinci 
59. VESNA TOMIĆ, 1974, master inženjerka menadžmenta, Som-

bor 
60. RADMILA MITROVIĆ, 1972, nastavnica razredne nastave, 

Inđija 
61. PREDRAG PETROVIĆ, 1973, diplomirani pravnik, Bačka To-

pola 
62. PREDRAG GINCULJ, 1983, specijalist strukovni ekonomist, 

Opovo 
63. DARKO BAĐOK, 1972, master inženjer menadžmenta, Zre-

njanin 
64. BOJANA JELIĆ, 1984, trgovkinja, Palić 
65. ŽAKLINA KRSTIĆ-RADIĆ, 1991, poslovna administratorica, 

Bečej
66. ALEKSANDAR ZIROJEVIĆ, 1987, student, Novi Sad 
67. SVETLANA SELAKOVIĆ, 1957, diplomirana pravnica, Novi 

Sad 
68. ALEKSANDAR ĐURĐEV, 1980, diplomirani inženjer, Novi 

Sad 
69. MILICA BOŽIĆ, 1992, diplomirana pravnica, Pančevo 
70. BILJANA KRUŠIĆ, 1986, odgojiteljica, Ruma 
71. MILOŠ MILOVANOVIĆ, 1988, diplomirani pravnik, Stara 

Pazova 
72. DANICA STRIČEVIĆ, 1966, profesorica srpskog jezika i knji-

ževnosti, Nova Crnja 
73. SANJA KOVAČEVIĆ, 1968, diplomirana inženjerka agroeko-

nomije, Srijemska Mitrovica 
74. ALEKSANDAR BUBALO, 1988, diplomirani menadžer, Novi 

Sad 
75. DARKO BOGOSAVLJEVIĆ, 1978, diplomirani inženjer indu-

strijskog menadžmenta, Bela Crkva 
76. TATJANA NIKOLIĆ, 1970, master diplomirana defektologi-

nja, Vršac 

Izborna lista IVICA DAČIĆ – „Socijalistička partija Srbije (SPS), 
Jedinstvena Srbija (JS) – Dragan Marković Palma:

1. DUŠAN BAJATOVIĆ, 1967, dipl. ekonomist, Srijemska Ka-
menica 

2. MIROSLAV BOŠKOVIĆ, 1968, dipl. inženjer prometa, Novi 
Sad 

3. ALEKSANDRA ĐANKOVIĆ, 1987, master ekonomistica, 
Novi Sad 

4. BORIS NOVAKOVIĆ, 1989, master ekonomist, Novi Sad 
5. ŽELJKA MILOŠEVIĆ, 1970, dipl. ekonomistica, Zrenjanin 
6. DANIEL BABIĆ, 1979, liječnik specijalist, Srijemska Mitrovica 
7. JAN BRTKA, 1953, profesor, Bački Petrovac 
8. NATAŠA ZLATKOVIĆ, 1974, dipl. ing. menadžmenta, Novi Sad 
9. SRETEN JOVANOVIĆ, 1955, dipl. ekonomist, Inđija 

10. SMILJANA GLAMOČANIN VARGA, 1976, dipl. pravnica, 
Pančevo 

11. ŽELJKO MALUŠIĆ, 1963, gospodarstvenik, Zrenjanin 
12. MIROSLAV ČEMAN, 1971, gospodarstvenik, Bački Petrovac 
13. GORAN LATKOVIĆ, 1980, liječnik specijalist, Čelarevo 

Izborna lista Dr VOJISLAV ŠEŠELj – SRPSKA RADIKALNA:

1. ĐURAĐ JAKŠIĆ, 1977, profesor povijesti, Novi Sad 
2. VOJISLAV KULAČANIN, 1973, tekstilni tehničar, Vašica 
3. MARINA NEDELJKOVIĆ, 1989, master sociologinja, Novi Sad 
4. ALEKSANDAR SMILJANIĆ, 1994, apsolvent pravnog fakul-

teta, Apatin 

Izborna lista Vajdasági Magyar Szövetség – Pásztor István – Savez 
vojvođanskih Mađara – Ištvan Pastor:

1. ISTVÁN PÁSZTOR, 1956, diplomirani pravnik, Hajdukovo 
2. ILIJA PIRKOV, 1974, poduzetnik – ugostitelj, Skorenovac 
3. ÉVA DUBACZ, 1985, građevinska inženjerka, Kupusina 
4. LÁSZLÓ CSIKÓS, 1962, socijalni radnik, Kanjiža 
5. LÍVIA KORPONAI, 1983, dipl. ekonomistica – master, Bačko 

Petrovo Selo 
6. DR. BOJÁN BAGI, 1975, liječnik spec. anesteziolog, Subotica 
7. ANNA-MÁRIA PINTÉR, 1982, dipl. ekonomistica, Jermenov-

ci 
8. KÁROLY KOVÁCS, 1983, službenik, Mali Iđoš 
9. HAJNALKA BURÁNY, 1980, matičarka, Senta 

10. DR. IMRE NAGY, 1954, sveučilišni profesor, Temerin 
11. ISTVÁN DOBO, 1978, ekonomist, Subotica 

Izborna lista VOJVOĐANSKI FRONT – ujedinjeni za demokratsku 
Srbiju (Liga socijaldemokrata Vojvodine, Zajedno za Vojvodinu, Voj-
vođanska partija, Demokratski savez Hrvata u Vojvodini, Crnogorska 
partija, Demokratski blok):

1. NENAD ČANAK, 1959, diplomirani ekonomist, Novi Sad 
2. BRANISLAV BOGAROŠKI, 1976, diplomirani pravnik, Novi 

Sad 
3. DEJAN ČAPO, 1978, magistar znanosti industrijskog me-

nadžmenta, Zrenjanin 
4. NATAŠA LALIĆ, 1983, diplomirana inženjerka okoliša, Zre-

njanin 
5. OLENA PAPUGA, 1964, novinarka, Ruski Krstur 
6. ALEKSANDAR ODŽIĆ, 1968, menadžer sigurnosti, Novi Sad 

Izborna lista ZA KRALjEVINU SRBIJU – ZA SRPSKO VOJ-
VODSTVO (Pokret obnove Kraljevine Srbije,Monarhistički front) – 
Žika Gojković:

1. DR. GORAN IVANČEVIĆ, 1970, doktor političkih znanosti, 
Novi Sad 

2. VLADISLAV ŽIVANOVIĆ, 1974, strukovni ekonomist, Som-
bor 

3. DEJAN VUKOVIĆ, 1978, diplomirani inženjer strojarstva, 
Bečej 

4. BOJANA JELIĆ, 1981, diplomirana pravnica, Novi Sad 
5. NOVAK MAKSIMOVIĆ, 1973, ekonomist, Novi Sad 

Izborna lista METLA 2020:

1. BRANISLAV RISTIVOJEVIĆ, 1972, redoviti sveučilišni pro-
fesor, Novi Sad

2. MILOŠ TUBIĆ, 1975, diplomirani inženjer elektrotehnike, 
Novi Sad

3. NADA ŠEVO, 1978, diplomirana pravnica, Novi Sad
4. LADISLAV TOMIĆ, 1976, doktor veterinarske medicine, Ki-

kinda
5. RUŽICA IGIĆ, 1957, sveučilišna profesorica, Novi Sad.

II.

Danom konstituiranja Skupštine Autonomne pokrajine Vojvodine, 
31. srpnja 2020. godine, prestaje mandat zastupnicima prethodnog sa-
ziva.

III.

Ovu odluku objaviti u „Službenom listu Autonomne Pokrajine Voj-
vodine“.

SKUPŠTINA AUTONOMNE POKRAJINE VOJVODINE

101 Klasa: 020-13/2020-01
Novi Sad, 31. srpnja 2020. godine

PREDSJEDAVAJUĆI
Momo Čolaković, v.r.



3. kolovoza 2020. SLUŽBENI LIST APV Klasa 50 Stranica 1507

747.

Na temelju članka 31. stavka 1. alineje 13. Statuta Autonomne Pokra-
jine Vojvodine („Službeni list APV“, broj: : 20/14) , članka 9. stavka 4. 
Pokrajinske skupštinske odluke o Skupštini Autonomne Pokrajine Voj-
vodine („Službeni list APV“, broj: 28/14) i članka 5. Poslovnika o radu 
Skupštine Autonomne Pokrajine Vojvodine („Službeni list APV“, Broj : 
60/2018 - pročišćeni tekst), Skupština Autonomne Pokrajine Vojvodine , 
na Prvoj sjednici održanoj 31. srpnja 2020. godine, donijela je

O D L U K U
O IZBORU PREDSEDNIKA 

SKUPŠTINE AUTONOMNE POKRAJINE 
VOJVODINE

I.

Za predsjednika Skupštine Autonomne Pokrajine Vojvodine iza-
bran je ISTVÁN PÁSZTOR .

II.

Ovu Odluku objaviti u „Službenom listu Autonomne Pokrajine Voj-
vodine“.

SKUPŠTINA AUTONOMNE POKRAJINE VOJVODINE

101 Klasa: 020-14/2020-01
Novi Sad, 31. srpnja 2020. godine

PREDSJEDAVAJUĆI
Momo Čolaković, v.r.

748.

Na temelju članka 36. stavka 4. Statuta Autonomne Pokrajine Voj-
vodine („Službeni list APV“, broj: 20/2014), članka 13. Pokrajinske 
skupštinske odluke o Skupštini Autonomne Pokrajine Vojvodine 
(„Službeni list APV“ broj: 28/14 ) i  članka 22. Poslovnik o radu Skup-
štine Autonomne Pokrajine Vojvodine („Sl. list APV“, klasa: 60-2018 - 
pročišćen tekst), Skupština Autonomne Pokrajine Vojvodine , na Prvoj 
sjednici održanoj 31. srpnja 2020. godine, donijela je

O D L U K U

O BROJU POTPREDSJEDNIKA
 SKUPŠTINE AUTONOMNE POKRAJINE

 VOJVODINE

I.

Utvrđuje se da će Skupština Autonomne Pokrajine Vojvodine imati 
pet potpredsjednika. 

II.

Ovu Odluku objaviti u „Službenom listu Autonomne Pokrajine Voj-
vodine“.

SKUPŠTINA AUTONOMNE POKRAJINE VOJVODINE

101 Klasa: 020-18/2020-01
Novi Sad, 31. srpnja 2020. godine

PREDSJEDNIK
SKUPŠTINE AP VOJVODINE

István Pásztor, v.r.

749.

Na temelju članka 31. stavka 1. alineje 13. Statuta Autonomne Po-
krajine Vojvodine („Službeni list APV“, broj: : 20/14) , članka 9. stavka 
4. Pokrajinske skupštinske odluke o Skupštini Autonomne Pokrajine 
Vojvodine („Službeni list APV“, broj: 28/14) i članka 5. Poslovnik o 

radu Skupštine Autonomne Pokrajine Vojvodine („Sl. list APV“, broj: 
60/2018 - pročišćen tekst), Skupština Autonomne Pokrajine Vojvodine 
, na Prvoj sjednici održanoj 31. srpnja 2020. godine, donijela je

O D L U K U
O IZBORU POTPREDSJEDNIKA

 SKUPŠTINE AUTONOMNE POKRAJINE 
VOJVODINE

I.

Za potpredsjednike Skupštine Autonomne Pokrajine Vojvodine iza-
brani su: 

1. Đanković Aleksandra;
2. Zavišić Nemanja;
3. Zobenica Damir;
4. Maletić Aleksandra;
5. Čapo Dejan.

II.

Ovu Odluku objaviti u „Službenom listu Autonomne Pokrajine Voj-
vodine“.

SKUPŠTINA AUTONOMNE POKRAJINE VOJVODINE

101 Klasa: 020-15/2020-01
Novi Sad, 31. srpnja 2020. godine

PREDSJEDNIK
SKUPŠTINE AP VOJVODINE

István Pásztor, v.r.

750.

Na temelju članka 7. i 21. stavka 4. Pokrajinske skupštinske odluke o 
Skupštini Autonomne Pokrajine Vojvodine („Službeni list APV“, broj 
28/2014) i članka 35. stavak 3 Poslovnika o radu Skupštine Autonomne 
Pokrajine Vojvodine („Službeni list APV“, broj 60/2018 – pročišćen 
tekst) Skupština Autonomne Pokrajine Vojvodine, na sjednici održa-
noj 31. Srpnja 2020. godine, donijela je

O D L U K U
O PRESTANKU FUNKCIJE 
GENERALNOG TAJNIKA

 SKUPŠTINE AUTONOMNE POKRAJINE 
VOJVODINE

Članak 1.

Banjac Nikoli, master pravniku iz Novog Sada, prestaje funkcija 
generalnog tajnika Skupštine Autonomne Pokrajine Vojvodine, zbog 
imenovanja generalnog tajnika novog saziva Skupštine Autonomne 
Pokrajine Vojvodine, s 31. srpnjom 2020. godine.

Članak 2.

Ovu Odluku objaviti u „Službenom listu Autonomne Pokrajine Voj-
vodine“.

SKUPŠTINA AUTONOMNE POKRAJINE VOJVODINE

101 Klasa: 020-25/2020-01
Novi Sad, 31. srpnja 2020. godine

PREDSJEDNIK
SKUPŠTINE AP VOJVODINE

István Pásztor, v.r.

751.

Na temelju članka 31. stavka 1. alineje 13. Statuta Autonomne 
Pokrajine Vojvodine („Službeni list APV“, broj: 20/14), članka 21. 
Pokrajinske skupštinske odluke o Skupštini Autonomne Pokrajine 



Stranica 1508 - Klasa 50 SLUŽBENI LIST APV 3. kolovoza 2020.

Vojvodine („Službeni list APV“ broj: 28/14) i članaka 5. i 28. Po-
slovnik o radu Skupštine Autonomne Pokrajine Vojvodine („Sl. list 
APV“, klasa: 60/2018 - pročišćen tekst), Skupština Autonomne Po-
krajine Vojvodine , na Prvoj sjednici održanoj 31. srpnja 2020. godi-
ne, donijela je

O D L U K U
O IMENOVANjU GENERALNOG TAJNIKA
 SKUPŠTINE AUTONOMNE POKRAJINE 

VOJVODINE

I.

NIKOLA BANjAC, master pravnik iz Novog Sada, imenuje se za 
generalnog tajnika Skupštine Autonomne Pokrajine Vojvodine.

II.

Ovu Odluku objaviti u „Službenom listu Autonomne Pokrajine Voj-
vodine“.

SKUPŠTINA AUTONOMNE POKRAJINE VOJVODINE

101 Klasa: 020-13/2020-01
Novi Sad, 31. srpnja 2020. godine

PREDSJEDNIK
SKUPŠTINE AP VOJVODINE

István Pásztor, v.r.

752.

Na temelju članka 31. stavka 1. alineje 13. Statuta Autonomne Po-
krajine Vojvodine („Službeni list APV“, broj: 20/14) i članka 17. stavka 
4. Pokrajinske skupštinske odluke o Skupštini Autonomne Pokrajine 
Vojvodine („Službeni list APV“ broj: 28/14), Skupština Autonomne 
Pokrajine Vojvodine , na Prvoj sjednici održanoj 31. srpnja 2020. go-
dine, donijela je

O D L U K U
O IZBORU PREDSJEDNIKA I ČLANOVA

 ODBORA ZA ADMINISTRATIVNA
 I MANDATNA PITANjA 

SKUPŠTINE AUTONOMNE POKRAJINE
 VOJVODINE

I.

U Odbor za administrativna i mandatna pitanja biraju se:

- za predsjednika
- Milan Vlaisavljević

- za članove:
1. Damir Zobenica
2. Aleksandra Maletić,
3. Ljubodrag Miščević,
4. Mia Strajin,
5. Jovana Medenica,
6. Boris Novaković,
7. Livia Korponai,
8. Branislav Bogaroški,
9. doc. dr Goran Ivančević,

10. Miloš Tubić.

II.

Ovu Odluku objaviti u „Službenom listu Autonomne Pokrajine Voj-
vodine

SKUPŠTINA AUTONOMNE POKRAJINE VOJVODINE

101 Klasa: 020-17/2020-01
Novi Sad, 31. srpnja 2020. godine

PREDSJEDNIK
SKUPŠTINE AP VOJVODINE

István Pásztor, v.r.

Redni broj Predmet Strana Redni broj Predmet Strana

OPĆI DIO

SKUPŠTINA AUTONOMNE POKRAJINE VOJVODINE

746. Odluka o potvrđivanju mandata zastupnika u Skupštini 
Autonomne Pokrajine Vojvodine;

747. Odluka o izboru predsjednika Skupštine Autonomne Po-
krajine Vojvodine;

748. Odluka o broju potpredsjednika Skupštine Autonomne 
Pokrajine Vojvodine; 

749. Odluka o izboru potpredsjednika Skupštine Autonomne 
Pokrajine Vojvodine; 

750. Odluka o prestanku funkcije generalnog tajnika Skup-
štine Autonomne Pokrajine Vojvodine; 

751. Odluka o imenovanju generalnog tajnika Skupštine Au-
tonomne Pokrajine Vojvodine; 

752. Odluka o izboru predsjednika i članova Odbora za ad-
ministrativna i mandatna pitanja Skupštine Autonomne 
Pokrajine Vojvodine.

POSEBNI DIO

POKRAJINSKO TAJNIŠTVO ZA OBRAZOVANJE, 
PROPISE, UPRAVU I NACIONALNE MANJINE - 

NACIONALNE ZAJEDNICE

753. Rješenje o odobrenju za nakladu i uporabu prijevoda 
udžbenika Informatika i računarstvo 7, za sedmi razred 
osnovne škole, pisanog na rusinskom jeziku i pismu;

754. Rješenje o odobrenju za nakladu i uporabu prijevoda 
Biologija 7, za sedmi razred osnovne škole, pisanog na 
rusinskom jeziku i pismu;

755. Rješenje o odobrenju za nakladu i uporabu prijevoda 
udžbenika „Povijest 7“, za sedmi razred osnovne škole, 
pisanog na slovačkom jeziku i pismu;

S A D R Ž A J

1505

1507

1507

1507

1507

1507

1508

OGLAŠAVANJE  NEVAŽEĆIM  IZGUBLJENIH  ISPRAVA:  250 dinara.
Uplata na račun br. 340-15329-18 /poziv na br. 13/ Doo Magyar szó  Kft. Novi Sad, Vojvode Mišića br 1,

Tekst oglasa, s potvrdom o uplati  /primjerak ili preslik uputnice/ slati na adresu:
„Službeni list APV”  Magyar szó  Kft. Vojvode Mišića br 1, Novi Sad

Nakladnik: Pokrajinsko tajništvo za propise, upravu i nacionalne manjine. Odgovorni urednik: Dijana Katona. Tel. 021- 487 44 27.
   Tisak: DOO Magyar szó  Kft. Tiskara FORUM, Vojvode Mišića br. 1, Novi Sad. Telefoni: redakcija 021 457 060, 

služba pretplate:  021 557 244, oglasni odjel:  021 457 633, e-mail: sl.listapv@magyarszo.rs


